Na oprawie: „Borcana Szreniawsciana“ i drugi tytuł: „Nro. 159. Srzeniaysciana8 
Borcanae et contubernij philosophorum Fundatio ac ordinatio ab a. 1667* ad 8 
1780“. Por. Kod. 4140.

3951 (160). Kod. pap. z  r. 1735/68 różnemi pisany rękami, fo l.  więksi 
wąskie, str. 3, 5  i  kart 40 próżnych na końcu.
„No. 160. Tuszyńscianae Borcanae Rationes ab a. 1735 ad a. 1768“. Na str' 

2: „In noinine domini, Amen. Regestrum Borcanae Illustris olim et A d m o d n (p 
Rdi Vincentii Tuszewski pro studiosis de oppido Zathor, in Universitate CraC°' 
uiensi studia tractantibus, fundatae et ordinatae. . . “.

Por. Kod. 4140.

3 9 5 2  (161). Kod. pap. z  r. 1691— 1780 różnemi pisany rękami, fó ''  
str. 130.
Str. 1— 121: „Rationes Borcanarum Ustiensis et Kownaccianae, 1691— 1780“* 
str. 123—127: „In nomine dni, Amen. Catalogvs alvmnon?m dvodecem ex 

datione" przekreślone i poprawione na) liberalitate Celsissimi principis Illm> . 
Rmi dni dni Casimiri a Łvbna Łvbienski, dei et sedis apostolicae gratis e" 
Cracoyiensis, dvcis Severiae, Almae Vniuersitatis Crac. cancellarii Indulgc®*18 
simi, locatorum in contubernio regio Iageloniano anno domini 1712(— 1 ... 
djj 1 Maji provisoratu M. Adami Styrkowski, i. v. dris et professoris, PrP 
notarii apostolici, senioratu per annos 6 M. Francisci Materski, collegae mi0 
ris ac tandem majoris, E. S. A. scholastici, inscriptus".

Por. Kod. 4140.

3953 (162). Kod. pap. z  r. 1684— 1780 różnemi pisany rękami, f 0  ̂’ 
karta 1, str. 145 i  kart 37 próżnych na końcu. j 
„In nomine dni, Amen. Regestrvm pro Borcana seu eleemosyna Vadoviana, a*

1684 comparatum C.* A. M. D. G. B. V. M. et 0 0 . 88. honorem", continu 
tum ad a. 1780.

Str. 10—44 próżne. Na oprawie dragi tytuł: „No. 162. Vadovianae Borcanae Ra
tiones ab a. 1684 ad a. 1780“ ; tamże wyciek: „Borcana Vadoviana, a. d. 1684“. 
Por. Kod. 4140.

3 9 5 4  (163). Kod. pap. z r. 1760/79 różnemi pisany rękami, fo l. większe 
1*kie, karta 1, str. 7 i  kart 20 próżnych na końcu. ,

163. Vladislavianae seu Culmensis Borcanae Rationes ab anno 1760 ad 
1779“. Zaczyna się: „In nomine domini, Amen. Anno dni 1760 mense Au
gusto . . . “.

Na k. 1 na poczętku: „Władysławska czyli Chełmska, Nro. 163“. Por. Kod. 4140.

3955  (164). Kod. pap. z  r. 1683— 1735 różnemi pisany rękami, fo l.
^ ł e  wąskie, str. 81 i  53 kart próżnych na końcu.
"^0. ig 4. Wicczorkovianae et Masłovianae Borcanae Rationes ab anno 1683 ad 

1735“. Na str. 3 : „Borcana Wieczorkowicza super O b w a ł o w i c e s t r .  9: 
sBorcana Admodum Rdi dni Masłowicz pro studiosis Robcicensibus . . . “.